Yaşadığı devirde yazılmış bütün kaynaklar Bâkî'den daima saygıyla ve övgüyle söz etmişlerdir. Bâkî'yi bulabildiğimiz ilk kaynak *Lâtîfî Tezkiresi*'dir. Devrin önemli kaynaklarından biri olan *Mesâ'irü's-Şu'arâ*'nın yazarı Âşık Çelebi, Bâkî'nin dostlarından ve hayranlarından. Tezkiresini tamamladığında (1568/976) Bâkî 41-42 yaşlarında bulunmaktadır. Artık olgun ve usta bir şair olarak kendini kabul ettirmiştir. Âşık Çelebi, Bâkî'nin aşırı derecede övgüsünü yaparken, şiire daha ilköğrenimi sırasında başladığını, pek çabuk tanındığını, özellikle ve ısrarla belirtmiştir.

Âşık Çelebi'den 18 yıl sonra, 1586 (994) tarihinde tezkiresini yazan Hasan Çelebi ise, Bâkî'nin en ünlü devrine yetişmiştir. Eserinde Bâkî'ye yer vermiştir. Bakî ile aynı devirde yaşamış, bu devir edebiyatını iyi bilen ve bütün şairlerini yakından tanıyan, öte yandan Bâkî'yi yaşadığı şiir ortamı içinde en iyi değerlendirme olanağına